
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/72/2012 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Jejkowice 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust.1, 4 i 

5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r., Nr 5, poz. 13) na 

wniosek Wójta Gminy Jejkowice po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Rolnej, Wodnej, Drogowej, 

Komunalnej, Mieszkaniowej i ds. Ekologii  

Rada Gminy Jejkowice uchwala:  

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Jejkowice w wysokości 0,02 zł. za jedno zatrzymanie 

środka transportu na przystanku komunikacyjnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 3100


		2012-07-30T11:55:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




